湛江市麻章区交通這輸局

美子注梢麻章轄区普通貨透牟輌申強有数期

至 2020年 4月 30日 的牟輌的公告

麻章轄区各有美道路送輸姪菅者:

根据 《庁末省道路送輸条例》第五十六条的規定和湛江

市交通送輸局 《美子依法注鏑途期未遺行年度常唸超辻 6今

月送輸牟輌 li・l題的批隻》 (湛交送[2014]1505号 )文件的要

求夕我局決定対裁止到 2020年 10月 31日 ,常唸有敷期至

2020年 4月 30日 ,途期超道 180大未遊行道路送輸江年度常

験的普通貨物込輸牟輌依法亦理 《道路送輸派》的注鏑手数

(具体牟輌名単洋兄附件 )。 被注鏑的率輌今后禁止炊事道

路送輸餐菅活動,井杵道路送輸相美涯件上数我局還輸管理

股。

特此公告。

附件 :

表

凩
区

麻章区裁止至2020年 10月 31目途期超述 180天未逆行年度市輸的貨這革輌